
 

Zarządzenie nr 27 / 2010 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 18 czerwca 2010 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii Wójta Gminy Małkinia Górna  dotyczącej zamiaru powierzenia 

stanowiska wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej   

Pani Mieczysławie Porucznik 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku (t.j.:  Dz. U. z 2004 

roku nr 256, poz. 2572, ze zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu wniosku Pana Mariana Kocha, dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka 

Chopina w Małkini Górnej, pozytywnie opiniuję kandydaturę Pani Mieczysławy Porucznik na 

stanowisko wicedyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej . 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


